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Proljeće | Poštovane čitateljice i čitatelji, cijenjeni partneri,

zadovoljstvo mi je pozdraviti Vas u ime Schachermayer Hrvatske 
i ukratko opisati sadržaj ovogodišnjeg, prvog izdanja časopisa 
SCH & Partner. Kako kontinuirano nadograđujemo naš Portal za 
partnere,  na sljedećim stranicama možete pročitati o najnovijoj 
funkciji pretraživanja. Pomoću padajućeg izbornika sada još lakše i 
brže  možete pronaći potrebne proizvode.

Tempo promjena na našem tržištu se povećava. Naš zadatak je 
pravovremeno prepoznati prave trendove i odgovoriti na njih. 
Slijedom toga, predstavljamo novitete u asortimanu, od kojih bi 
istaknula proizvode naših dobavljača Blum, Ninka, Lamello, Terno 
Scorrevoli ili Celo te SCM strojeve za obradu drva. Njihove proizvode 
i mnogo više od toga možete pronaći u poglavlju #IMPULS.
 

Želim vam dobru zabavu uz naše najnovije izdanje,
do sljedećeg čitanja srdačno Vas pozdravljam,

Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje

 

Impressum:
SCH Partner - besplatan časopis za kupce; Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb, T. +385 (0)1 2499 900, F. +385 (0)1 2409 041; Distribucija: 4 x godišnje; Naklada: 2300 komada; REDAKCIJA: 
Urednica: Nataša Dopsaj, T. +385 (0)1 2499 901, E. natasa.dopsaj@schachermayer.hr; SCH PARTNER je samostalan, politički neovisan časopis za prijatelje i poslovne partnere tvrtke Schachermayer. 
Nedopuštena je objava, umnožavanje i prerada objavljenih članaka i slika bez suglasnosti izdavača. 
Copyright Schachermayer d.o.o.

#WEBstranica

Homepage News:  sch-hr.sch.local/aktualnosti 



4  1|24



  7 Jeste li znali...

  8 Web katalog 

10 Web shop: traženje postaje pronalaženje

12 NOVO u web katalogu  

13    QR kod u brošurama

14 Strojni vez i lasersko graviranje

15 Sporedni asortiman u SCH web katalogu

Pogled

B
LU

M
 -

 A
ve

nt
os

 H
L 

to
p

51|24



25.-26. 
rujna 2024.

Schachermayer Linzbauen. wohnen. fertigen.

Sajam
inovacija

Više informacija

Novi prostor. Nove ideje.
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lJeste li znali…

OPREMANJE KUHINJE 2024

sch-hr.sch.local/ugradbena-tehnika

OPREMANJE KUHINJE 2024

Ponuda ugradbene tehnike, sudopera & slavina 
1/2024

Naša brošura Ugradbena tehnika, sudoperi i slavine 
u modernom, osvježenom izdanju opširno i slikovito 
prezentira našu ponudu proizvoda za potrebe uređivanja 
kuhinja.  Ova ponuda je od sada dostupna dva puta 
godišnje. Svoj primjerak brošure možete zatražiti kod 
vašeg trgovačkog predstavnika ili u najbližoj poslovnici.  
Slika SCH Ponuda ugradbene tehnike, sudopera & slavina 1/2024

Opremanje kuhinje

Cijene su maloprodajne s PDV-om, dodatni popust ne odobravamo. Ponuda vrijedi za sve vrste plaćanja od 1.3.2024. do 31.8.2024. ili do isteka zaliha, 
osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

 Logika će vas odvesti od točke A 
do točke B. Mašta će vas odvesti 

gdje god to poželite."
Albert Einstein
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Naši su web katalozi već 
desetljećima vrlo popularni izvori 
informacija i pružaju dobar pregled 
svih  tematskih područja. Odjel 
marketinga proizvoda je ovaj, za 
naše kupce važan alat, podigao 
na suvremenu digitalnu razinu. 
To uključuje sve nove funkcije na 
našem web katalogu i  podjelu istog 
u dvije važne kategorije: „Svijet 
proizvoda“ i „Tematski svijet“. U 
nastavku donosimo  savjete koji 
dodatno olakšavaju potragu za 
potrebnim proizvodima.

Web katalog 

Detaljnija kategorizacija proizvoda

Asortiman je podijeljen u 12 novih kategorija, koje su, za 
što detaljnije pretraživanje i lakši pronalazak proizvoda, 
također podjeljene u podkategorije, kao npr. Izrada 
namještaja & oprema za namještaj. Odabirom željene 
podkategorije otvara se katalog za listanje sa svim 
proizvodima koji se nalaze u istoj.

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Katalog za listanje - sadržaj

Nakon što se učitao katalog za listanje 
odabrane kategorije proizvoda, otvara se 
početna stranica sa sadržajem u kojem 
se može odabrati određeno poglavlje, 
za još preciznije pretraživanje. Jednim 
klikom na grupu proizvoda otvoriti će 
se njegova početna stranica, gdje se 
listanjem može pronaći željeni ili sličan 
proizvod koji najbolje odgovara vašim 
potrebama.

Odabir artikla

Osim gore navedenog, u polje za pretraživanje 
se može unijeti pojam traženja, što dodatno 
olakšava potragu za potrebnim proizvodom. 

Klikom na broj artikla, automatski se otvara 
pop-up prozor u web shopu, koji je dostupan 
svim korisnicima. Korisnici koji su prijavljeni 
na naš Portal za partnere, iz navedenog 
prozora, mogu dodati artikl direktno u svoju 
košaricu, vidjeti njegovu raspoloživost i svoju 
cijenu.

Web katalog

sch-hr.sch.local/
svijetproizvoda
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Funkcija pretraživanja s brzim, jasnim i, iznad svega, relevantnim rezultatima je bit svakog dobrog web shopa. 
Stoga smo za vas temeljito revidirali srce našeg web kataloga, funkciju pretraživanja. Poboljšano pretraživanje 
sada nudi našim kupcima dodanu vrijednost za brzo pronalaženje potrebnih proizvoda. 

Relevantni rezultati pretraživanja
Nova funkcija donosi precizne i sadržajne rezultate pretraživanja. Stoga kupci mogu brzo i jednostavno pronaći potrebne proizvode, bez 
dugotrajnog traženja. Primjer: u polje pretraživanja ukucate ključne riječi „spojnica“ i „blum“, dobit ćete relevantne rezultate pretrage. 

Autor N. Dopsaj
Slike  SCH

Web shop: 
traženje postaje 
pronalaženje
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Poboljšani filteri pretraživanja
Ukoliko tražite akumulatorske alate različitih robni marki, kao npr. 
DeWalt, Bosch i Makita, od sada možete, pomoću dodatnih filtera, 
odabrati više pojmova odjednom ili uključiti još neke filtere.

Prijedlozi za pretraživanje
Više ne morate unositi cijelu riječ 
za pretraživanje, dovoljno je prvih 
nekoliko slova. Zahvaljujući novoj 
funkcijii, odmah nakon što ste 
počeli pisati, nova tražilica "pre-
poznaje" što tražite. To je interak-
tivni element koji pomaže korisni-
ku da brže i lakše unese relevantne 
pojmove za pretraživanje ili nazive 
proizvoda. Korisnik može direktno 
odabrati pojedinačne proizvode ili 
određenu grupu proizvoda, kako 
bi njihovo pretraživanje bilo još 
učinkovitije.

Portal za Partnere 

webshop.schachermayer.hr
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NOVO u web katalogu 

Sigurno vam je poznato: pronašli 
ste odgovarajuća sobna vrata ili 
vijak za svoj projekt u našem web 

katalogu, ali navedena širina ili promjer 
još ne odgovaraju. Od sada nudimo 
dodatnu pomoć pri odabiru, novom 
funkcijom detaljnog biranja određene 
karakteristike: ako postoji više od jednog 
artikla u jednoj strukturnoj grupi artikala i 
najmanje jedna karakteristika se razlikuje, 
to će se prikazati u padajućem izborniku 
za odabir. Prikazuju se sve karakteristične 
vrijednosti proizvoda, a ne samo od 
početnog artikla. Proizvod se zatim filtrira 
i vrijednosti koje više ne odgovaraju se 
isključuju.

Na primjer, ako tražite iver vijke, iz 
padajućeg izbornika možete odabrati 
promjer, duljinu i pogon. Možete koristiti 
gumb "Poništi odabir" za filtriranje svih 
karakteristika od samog početka. Ako je 
u grupi samo jedna stavka ili se nijedna 
karakteristična vrijednost ne razlikuje, 
prikaz ostaje kao prije - bez padajućeg 
izbornika. 

Opcija odabira karakteristika je dostupna 
samo u detaljnom prikazu artikla, ne i u 
PopUp prozoru u katalozima za listanje.

Predstavljamo NOVU funkciju 
pretraživanja u našem web 
katalogu, koja dodatno olakšava 
pronalaženje potrebnog proizvoda: 
od sada možete izravno, pomoću 
padajućeg izbornika, odabrati 
karakteristike proizvoda - bilo da 
je u pitanju širina, duljina, boja ili 
nosivost.

Autor N. Dopsaj
Slike SCH

Detaljni prikaz karakteristika artikla s aktiviranim 
padajućim izbornikom. 

Detaljni prikaz karakteristika artikla. Odabrana vrijednost označena je zelenom kvačicom i 
može se poništiti funkcijom Resetiranje odabira.
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Skenirajte QR kod pored 
artikla za više informacija. 
Pogledajte artikl u drugoj 

izvedbi ili boji i saznajte da li je 
došlo do promjene cijena.

Skenirajte QR kod iz 
sadržaja brošure i 

učitati će se određena 
grupa proizvoda u našem 

web katalogu.

QR kod u brošurama
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NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Strojni vez i lasersko graviranje

USLUGA

Oduvijek smo nastojali svim poslovnim partnerima i kupcima pružiti i dodatne usluge koje olakšavaju poslovanje. 
Najnovija usluga koje nudimo je strojni vez i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u Schachermayeru. 
Svaka se narudžba, uz nadoplatu, individualno radi po ponudi. Preuzimamo izradu individualnih slika, loga i 
slogana na vašu radnu odjeću i kape. Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Sporedni asortiman je dodatak koji 
nije izravno vezan za djelatnost, 
ali ima smisla u smislu poslovnog 

uspjeha, ali i kupaca koji ga kupuju. Jedan 
od primjera je industrija namještaja, čija 
osnovna ponuda uključuje sve vrste 
namještaja, od vitrina preko ormara do 
raznih sustava za krevete. Osim toga, 
trgovine namještaja često nude vaze, 
ukrasni materijal, podmetače za stol 
ili slične proizvode koji se mogu sažeti 
kao sporedni asortiman. Nije riječ o 
namještaju, već o artiklima koji su vezani 
uz isti i nadopunjuju ga, poput mogućnosti 
izlaganja vitrine ili opreme za ormare i 
slično. 

Pored okova za namještaj i građevinsku 
stolariju, alata i pričvrsne tehnike, 

te sudopera i ugradbenih aparata, 
Schachermayer pruža veliki izbor artikala 
koji nadopunjuju osnovni asortiman. 
Nisu okovi, ali su gotovo svakodnevno 
potrebni.

U web katalogu ukucajte kao pojam 
traženja "Sporedni asortiman" i otkrijte 
što sve možete naći na jednom mjestu, 
nesmetano obavljajući svoje poslove.

I to schachermayer nudi ?

Otkrijte više!
Skenirajte QR kod!

Šta? 

Sporedni asortiman u 
SCH web katalogu
Osnovna djelatnost trgovine 
definirana je osnovnim 
asortimanom artikala, zahvaljujući 
kojem svaki kupac zna što 
možete očekivati u trgovini, npr. 
namještaj u trgovini namještajem 
ili tjesteninu i voće u trgovini 
hranom. Međutim, ne postoji 
samo osnovni asortiman, već i 
dodatni ili sporedni asortiman koji 
nude mnoge trgovine.

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Schachermayer sporedni 
asortiman

Web katalog

sch-hr.sch.local/sporedni
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

SCHÖSSWENDER nosač rukohvata
za LED osvjetljenje, nehrđajući čelik V2A

• 3 rupe ø 7 mm
• pokrivna rozeta za klipsanje
• pričvrsna ploča pripremljena za vijke M5

Br. art. 102250970 - 102250971

Slika Schösswender

VOGEL‘S električni TV nosač

SIGNATURE MotionMount TV nosač je apsolutni top 
model iz firme Vogel‘s. Potrebno je samo da uključite svoj 
televizor i električni nosač se automatski pomjera u vašem 
pravcu. Ovim TV nosačem možete upravljati putem glasa, 
aplikacije ili daljinskog upravljača.

Br. art. 103386643

Slika Vogel‘s

ILLBRUCK GS241 sanitarni/-za 
staklo silikon 310 ml 

Zbog svog sastava materijala i iz tog rezultirajućih 
svojstava, GS241 je posebno prikladan za brtvljenje 
spojnih i ekspanzijskih spojeva u sanitarnom području, na 
popločanim zidovima, na kadama, tuš kabinama i u 
području kuhinje. Slika illbruck

Br. art. 110601039 -110601040

Web katalog

sch-hr.sch.local/illbruck-silikon

Web katalog

sch-hr.sch.local/nosac-rukohvata

Web katalog

sch-hr.sch.local/TVnosac
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

EVOline DisQ

Okretni poklopac s dvostrukom funkcijom.
Punjenje pametnog telefona bez zapetljanih kabela 
i istovremeno pokrivanje utičnice Circle 80, kada 
ista nije u upotrebi.

Br. art. 103380972 - 103380973 

Slika EVOline

Web katalog

sch-hr.sch.local/evoline-circle

BLUM AVENTOS top 

Tvrtka Blum je modernizirala svoju seriju podizno-
preklopnih okova Aventos. Predstavljamo Aventos HF, HS 
i HL top – dizajn je smanjen, funkcionalnost poboljšana i 
izgled prilagođen. Bilo da se radi o preklapanju, zakretanju 
ili podizanju - sve vrste podizno-preklopnih okova sada 
su dostupne kao kompaktna top verzija i nude raznolike 
mogućnosti za sve stambene prostore.

Web katalog

sch-hr.sch.local/aventos-top

CELO pričvrsna tehnika i 
kemijsko tehnički proizvodi 

Prošireni Schachermayer asortiman - turbo vijci za 
prozorske okvire, sidreni vijci, višenamjenske tiple, tiple 
za skele, injekcijski mort, sidrene šipke za injekcijski mort 
i za patrone ljepila itd. Skenirajte QR kod i pogledajte 
proizvode u našem web shopu.

Web katalog

sch-hr.sch.local/celo

Slike CELO

Slika Blum
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Blum se suočio s izazovom koji 
je redefinirao svijet podizno-
preklopnih okova Aventos: 

smanjili su dimenzije, optimizirali funkcije 
i prilagodili dizajn. Pomoću okova iz 
asortimana Aventos top moguće je 
postavljanje novih naglasaka u dizajnu 

stambenih prostora, kombiniranjem 
ergonomskog kretanja s funkcijom 
i poigravanjem s različitim vrstama 
okova. Bilo da se radi o sklapanju, 
zakretanju, podizanju ili preklapanju, sve 
vrste podizno-preklopnih okova sada 
su dostupne kao kompaktna verzija 
sustava top. Elegantno oblikovane okove 
moguće je bojom uskladiti s namještajem 
ili ih ugraditi kao dražestan kontrast 
– spremnici energije skriveni su iza 
svilenobijelih, svijetlosivih ili tamnosivih 
pokrivnih kapica. Individualni elementi za 
brendiranje čine sustave Aventos HF top, 
HS top, HL top i HK top jedinstvenima. 

Kod okova iz asortimana Aventos top 
postoje dvije mogućnosti za postavljanje 
spremnika energije: pomoću sistemskih 
vijaka ili integriranog pronalaska položaja.
Integrirano prigušivanje Blumotion i 
ograničenje kuta otvaranja također se 
može jednostavno namjestiti. Montaža 
bez alata i intuitivno pokretanje 
električne podrške pri otvaranju Servo-
Drive zadovoljavajuće su jednostavni. 
Posebno tiha pogonska jedinica jednaka 
je za sve top sustave. Čak i s ovim 
praktičnim dodatkom, okovi za preklope 
oduševljavaju svojim ravnim linijama i 
tankim dizajnom. 

Zahvaljujući integriranom graničniku kuta otvaranja, fronta ne udara u strop.

Funkcionalni 
multitalenti

Autor N. Dopsaj
Slike Blum

Tvrtka Blum iz Vorarlberga, 
pokretač inovativnih okova za 
namještaj, modernizirala je svoju 
seriju podizno/preklopnih okova 
Aventos. Predstavljamo Aventos 
HF, HS i HL top – savršen spoj 
funkcionalnosti i dizajna u 
kompaktnom obliku. Dizajn 
je smanjen, funkcionalnost 
poboljšana i izgled prilagođen. Bilo 
da se radi o preklapanju, zakretanju 
ili podizanju - sve vrste podizno/
preklopnih okova sada su dostupne 
kao kompaktna top verzija i nude 
raznolike mogućnosti za sve 
stambene prostore.
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Dojmljiv izgled koji oduševljava i 
rukovanjem: pomoću sustava Aventos HF 
top za podizno-preklopne okove, moguća 
je izrada velikih preklopa s dvodijelnom 
frontom. Preklop nudi mnoštvo 
dizajnerskih opcija kod visokih i srednjih 
gornjih ormarića: od uskih ili širokih 
aluminijskih okvira preko kombinacija 
materijala pa sve do asimetričnih 
visina fronti. Zahvaljujući integriranom 
graničniku kuta otvaranja fronta ne udara 
u strop. Veliki podizno-preklopni okovi do 
1200 mm visine nude savršeno mjesto 
za brzo skrivanje kuhinjskih uređaje i 
postavljaju kreativne dizajnerske naglaske 
s asimetričnim frontama i kombinacijom 
materijala. 

Okov za preklope Aventos HL top 
omogućuju neograničenu slobodu 
kretanja. Pogodan za ormare iznad 
radnih površina, ovaj okov s podiznim 
preklopom savršen je izbor za ugradnju 
u korpuse visine do 580 mm i širine 
1800 mm. Preklop omogućuje elegantno 
sakrivanje električnih uređaja iza 
kuhinjskih fronti i učinkovito korištenje 
prostora. Tehnologija Blumotion 
garantuje nježno, tiho zatvaranje, a fronte 
ostaju podignute tačno na odabranom 
mjestu. Jednostavna primjena: ugradnja 
bez alata, trodimenzionalno podešavanje 
fronte i simetrične poluge. Skladan 
izgled upotpunjuje električna podrška za 
otvaranje, koja reaguje na lagani pritisak 
i jednako nježno se zatvara pritiskom 
na dugme. Sistem Aventos HL top 
omogućuje i primjene sistema otvaranja 
pod kutom i sistema otvaranja pregibom 
kao i tanke fronte od 8 mm. 

Okov za preklope Aventos HS top nudi 
osjećaj bestežinskog stanja i omogućuje 
iznimno lako kretanje velikih jednodijelnih 
fronti. Preklop omogućuje nesmetani 

pristup pohranjenim predmetima te 
istovremeno osigurava razmak od gornje 
strane korpusa. Savršeno za integriranje 
u svaki dizajn interijera. Elegantnim 
pokretima do pregledne unutrašnjosti 
ormarića: čak i kod velikih preklopa 
poprečno stabiliziranje nije potrebno. 
S pomoću sustava za pričvršćivanje 
Expando T moguće je pričvršćivanje 
fronte od samo 8 mm debljne.   

S moderniziranom Aventos top serijom, 
tvrtka Blum je još jednom pokazala 
svoju sposobnost stvaranja inovativnih 

rješenja koja besprijekorno spajaju dizajn 
i korisničko iskustvo. Svaki je model 
pažljivo osmišljen odgovor na različite 
potrebe i stilove kupaca, bilo kroz glatko 
kretanje velikih preklopa, učinkovito 
korištenje prostora ili estetsku integraciju 
u postojeće koncepte stanovanja..

Okov za preklope Aventos HL top je pogodan za ormare iznad ravnih površina.

Okov za preklope Aventos HS top nudi osjećaj bestežinskog stanja

HF top za sklapanje

HL top za podizanje

HS top za zakretanje

Web katalog

sch-hr.sch.local/aventos-top
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Clamex P

www.lamello.com

Ponovno odvojiv veznik za namještaj s
brzim P-System pričvršćivanjem

– olakšani svakodnevi rad

– ušteda vremena i troškova

– spajanje svih kutova

VIŠE INFORMACIJA!

Lagano spajanje  
      nemogućih  
   kutova
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Taska se odlikuje modernim i 
elegantnim dizajnom koji se 
savršeno uklapa u moderne 

prostorije. Bilo da se radi o skupljanju 
starog papira, kupovini ili skladištenju 
raznih stvari – Taska je svestrani pomoćnik 
kojeg karakterizira prilagodljivost i 
praktično rukovanje. 

Izrađen od polipropilena koji se može 
reciklirati, Taska ističe svoju predanost 
održivosti i zaštiti okoliša. Fleksibilni 
nosači koji se mogu otvoriti ili zatvoriti 
jednostavnim pokretom pružaju dodatnu 
udobnost i funkcionalnost. Osim toga, 
Taska je savršeno usklađena s matičnom 
pločom eins2vier, što ističe njenu 
svestranost za ispunjavanje širokog 
raspona zahtjeva. Uz Tasku, organiziranje 

vašeg svakodnevnog života nije samo 
lakše, već i elegantnije.

NINKA Taska je praktičan spremnik kako za prikupljanje, tako i za transport smeća i drugih predmeta.

Jedan spremnik, 
mnogo mogućnosti
Jedan spremnik nudi bezbroj 
mogućnosti: učinkovito odvajanje 
otpada postaje jednostavno 
poput dječije igre, zahvaljujući 
dobro osmišljenom Ninka 
sustavu za razdvajanje otpada. 
Međutim, što je sa skupljanjem 
praznih boca od vina ili sokova, 
staklenki od povrća ili namaza? 
Tu na scenu stupa Taska koja 
uveliko olakšava rukovanje ovim 
i mnogim drugim predmetima 
te tako pojednostavljuje našu 
svakodnevnicu.

Autor N. Dopsaj
Slike NINKA

Web katalog

sch-hr.sch.local/ninka-taska
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Otvoreno Cabineo X kućište 
može se po potrebi kombinirati 
s Cabineo vijcima ili nosačima 

polica. Pojedinačne komponente mogu se 
naručiti zasebno. To znači da se Cabineo 
X može koristiti kao nosač police ili kao 
veznik korpusa.  Zahvaljujući visokoj sili 
stezanja ne zahtijeva dodatne elemente 
za poravnanje poput drvenih tipli.

Cabineo X se može koristiti u kombinaciji 
s euro vijcima, Cabineo 12, Cabineo 8 i 
metričkim Cabineo 8 M6 vijcima, kao i 
s nosačima polica promjera 5 ili 3 mm. 
Zahvaljujući otvorenom kućištu veznika, 
kutni spojevi ili fiksne police mogu se 

kasnije jednostavno dodati i pričvrstiti. 
Osim toga, prethodno montiranje vijaka 
olakšava postavljanje poklopca ormarića. 
Kod Cabinea X se vijak može kasnije bez 
problema zamijeniti. To znači da se ormar 
s policama može kompletno sastaviti s 
Cabineo sustavom, čak i u kombinaciji 
s metalom. Postojeće Cabineo pokrivne 
kapice koriste se za usklađivanje boja s 
ormarićem.

Cabineo X štiti policu od izvlačenja, 
smanjujući rizik od ozljeda djece. Nadalje, 
polica je osigurana od pritiska odozdo 
prednaprezanjem – što znači da sve već 
montirane police neće ispasti tijekom 

Cabineo X:
veznik za korpus i 
nosač polica
Novi Cabineo X najnoviji je 
dodatak asortimanu Lamello 
Cabineo i  nudi više opcija nego 
ikad prije. Zahvaljujući novom 
vezniku za korpus i nosaču polica 
bez rubnog bušenja, ormar se može 
u potpunosti sastaviti s Cabineo 
sustavom tvrtke Lamello.

Autor N. Dopsaj
Slike Lamello

Raznovrsne mogućnosti 
kombiniranja Veća sigurnost
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transporta. Ovo je također savršeno 
rješenje za police  koje su izložene 
vibracijama, npr. u kamp kućicama, 
brodovima ili u željezničkom transportu.

Posebno treba naglasiti učinkovitost 
Cabineo X kada se koristi s CNC 
strojevima. Čista završna površinska 
obrada omogućuje jednostavnu 
integraciju u 3-osne CNC strojeve bez 
dodatnih rubnih rupa za drvene tiple. 
To Cabineo X čini odličnim rješenjem za 
ekonomičnu  proizvodnju namještaja. 

Cabineo X iz tvrtke Lamello postavlja 
nove standarde u proizvodnji namještaja, 

podižući fleksibilnost, sigurnost i 
učinkovitost na novu razinu. Zahvaljujući 
negovim prednostima, proizvođači 
namještaja imat će velike koristi od ovog 
novog, inovativnog rješenja.

Jednodijelni veznik ima visoku silu stezanja i ne 
zahtijeva nikakve dodatne elemente za poravnanje.

U kombinaciji sa podešavajućim nosačima polica 
(promjera 3 ili 5 mm), Cabineo X osigurava police od 
izvlačenja i ispadanja. Kose police također se mogu 
jednostavno ugraditi.

Učinkovito rješenje

Web katalog

sch-hr.sch.local/cabineoX
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www.blum.com/aventostop

AVENTOS top
Maestralno inscenirano
Najnovija generacija sustava podizno-preklopnih okova oduševljava 
modernim izgledom, mnogim novim integriranim funkcijama i kompaktnim 
programom. Zahvaljujući maloj ugradbenoj veličini i linearnom dizajnu 
sustavi AVENTOS HF top, HS top, HL top i HK top uklapaju se u svaki korpus. 
S pomoću okova iz asortimana AVENTOS top imate mogućnost dodavanja 
novih detalja pri oblikovanju stambenih prostora.



www.blum.com/aventostop

AVENTOS top
Maestralno inscenirano
Najnovija generacija sustava podizno-preklopnih okova oduševljava 
modernim izgledom, mnogim novim integriranim funkcijama i kompaktnim 
programom. Zahvaljujući maloj ugradbenoj veličini i linearnom dizajnu 
sustavi AVENTOS HF top, HS top, HL top i HK top uklapaju se u svaki korpus. 
S pomoću okova iz asortimana AVENTOS top imate mogućnost dodavanja 
novih detalja pri oblikovanju stambenih prostora.

Sa sustavom FLUID, Terno 
Scorrevoli nastavlja ovu 
tradiciju i revolucionira koncept 

kliznih okova. Patentirani sustav nudi 
neusporedivo glatko kretanje kliznih vrata 
nosivosti do 120 kg, dok se vrata mogu 
pomicati sa smanjenom silom otvaranja 
od samo 21 kg. Vrata zahtijevaju manje 
prostora. Minimalna širina se stoga može 
smanjiti na impresivnih 600 mm. Ove 
inovacije zaslužne su za vrlo tih sustav koji 
savršeno spaja estetiku i funkcionalnost.

Klizni sustavi opremljeni su kugličnim 
ležajevima i kotačima, koji unatoč maloj 
težini mogu podnijeti okomite i vodoravne 
pomake. Uz to, patentirani prigušivač 
osigurava meko zaustavljanje vrata, dok 
novi aktivator od otpornog materijala 
(zamak) sprječava trzanje i vibracije. 
Zajedno, ovi elementi doprinose izuzetno 
laganom i tihom kretanju - što je zaštitni 
znak FLUID sustava.

Terno Scorrevoli se etablirao ne samo 
kao robna marka koja predstavlja izvrsnu 

kvalitetu i vrijednost, već i kao predvodnik 
inovativnih rješenja usmjerenih 
budućnosti, što je još jednom dokazano 
sa sustavom FLUID. Ovim probojem u 
tehnologiji kliznih vrata Terno Scorrevoli 
ponovno potvrđuje svoj status pionira i 
inovatora. 

Napredak i udobnost idu ruku pod ruku, 
a najbolja stvar je često ono što jedva 
primjećujemo - osim kada radi savršeno.

Montaža na donjem kraju vrata također osigurava najbolju kvalitetu i besprijekoran rad.

Više od šest desetljeća Terno 
Scorrevoli, inovativno i 
profesionalno, oblikuje svijet 
kliznog namještaja i sustava vrata.  
Terno Scorrevoli vješto spaja 
tradiciju sa inovativnim rješenjima. 
Rezultat je impresivan portfelj koji 
ne samo da odgovara na potrebe 
tržišta, već ih i predviđa i oblikuje.

FLUID sustav:
klizite u budućnost

Autor A. Prammer
Slike Terno Scorrevoli

Inovativna tehnika

Tiše nego ikada Web katalog

sch-hr.sch.local/ternoklizniokov
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Odabir idealne kompozitne boje poda za terasu više je od estetske odluke: između toplih, zemljanih smeđih 
tonova i modernih, elegantnih sivih tonova, postoji mnogo mogućnosti. Mežutim, okolni prostor također igra 
važnu ulogu pri odabiru boje: vanjski dizajn, boja krova i prozora te vizualni prijelaz između unutarnjeg i 
vanjskog prostora trebaju biti uključeni u planiranje.

Smeđi tonovi poput boje Savana iz tvrtke Silvadec u savršenoj harmoniji sa 
okolinom i nude prirodan izgled.

Igra boja 
na terasi

Autor S. Blattner
Slike Silvadec

Sivi tonovi, poput boje Belem, donose moderan, urbani štih.
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Između smeđe i sive ima puno prostora 
za širok izbor boja: Silvadec nudi 
različite verzije svojih kompozitnih 

podova za terase u dvije glavne 
skupine boja s najmanje 21 mogućom 
kombinacijom. Premda individualni ukus 
na kraju odlučuje, u obzir se uzimaju i razni 
utjecajni čimbenici: Graniči li s terasom 
zelena površina ili kamenje? Kakav je 
sklad boja s prozorima i krovom? Kako 
izgleda vizualni prijelaz između terase 
i stambenog prostora? Sve to može 
značajno utjecati na odabir boje.

Smeđi tonovi nude prirodnu, toplu 
privlačnost koja se besprijekorno stapa 
s vanjskim krajolikom i stvara ugodnu, 
primamljivu atmosferu. Sivi tonovi, pak, 
terasi daju modernu i elegantnu notu, 
koja se savršeno uklapa u urbani ili 
minimalistički stil. Obje varijante boja 
su svestrane, dugotrajne i jednostavne 

za kombiniranje, što ih čini idealnim 
izborom za svaki dizajn terase. Njihova 
otpornost na različite vremenske uvjete i 
jednostavno održavanje čine ih praktičnim 
i estetski ugodnim rješenjem za svaki 
vanjski prostor.

Što najbolje funkcionira? Prije konačnog  
odabira boje podne obloge, trebalo 
bi provjeriti koje je boje fasada, krov, 
prozori, rolete ili grilje? Što okružuje 
balkon ili terasu? Drveće, ograde, zidovi? 
I ovu skupinu boja treba uvrstiti u izbor 
terasa. I na kraju, ne smije biti jakog 
kontrasta između dnevnog boravka i 
vanjskog prostora. Primjerice, ako se u 
zoni prijelaza nalaze sive kamene pločice, 
sivi podovi za terase istog stila otvaraju 
prostor i time vizualno povećavaju 
stambeni prostor. 

Prilikom odabira između svijetlih i tamnih 
podova za terase treba voditi računa 
ne samo o estetskim već i praktičnim 
aspektima. Tamni podovi upijaju više 
sunčeve svjetlosti te se stoga brže i jače 
zagrijavaju, dok svijetli podovi reflektiraju 
više svjetla, ostaju hladniji i ugodniji su 
za hodanje bosih nogu. Općenito, svi 
drveni kompozitni materijali isijavaju 
toplinu sunca, bilo da se radi o pijesku, 
punom ili egzotičnom drvu. Tijekom dana 
prašina i prljavština lakše se uočavaju 
na tamnijim podovima, a mrlje od vode, 
zemlje ili otisak stopala puno su vidljiviji 
na svijetlijim.

Mali savjet za kraj: izbor boje terase 
najbolje je ne prilagođavati namještaju ili 
dekoraciji, jer će se oni sigurno mijenjati 
tijekom godina: trendovi prolaze, a 
izdržljive Silvadec podne ploče trajati će 
sljedećih 25 godina.

Stvar ukusa

Paleta boja

Svijetlo ili tamno

Virtualno uređenje terase

Pretvorite svoju viziju prostora u 

stvarnost sa Schachermayer planerom 

prostora. Jednostavno prenesite 

fotografiju svog vanjskog područja i 

uronite u svijet virtualnog dizajna. Sa 

samo nekoliko klikova možete odabrati 

različite podove za terasu, postaviti 

ih virtualno, promijeniti orijentaciju i 

savršeno ih prilagoditi stilu otvorenog 

prostora. Pogledajte kako terasa 

oživljava s različitim opcijama podova.

Smeđa

Lima smeđa četkano, Rio smeđa 

četkano, Sao Paulo smeđa četkano, 

Colorado smeđa s brazdama, Exotic 

smeđa (s brazdama, glatka, utisnuta 

površina), Äquator smeđa glatko, 

Savanne smeđa glatko lakirano, 

Colorado smeđa (glatka završna 

obrada, utisnuta površina) 

Siva

Belem četkano, Cayenne siva četkano, 

Ushuaya siva četkano, antracit siva 

(glatka, utisnuta površina, s brazdama), 

svijetlo siva (s brazdama, glatka, 

utisnuta površina)

Planer prostora

Web katalog

sch-hr.sch.local/silvadec
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Otkrijete sporedni 
asortiman!

QR-CODE

schachermayer
i to ima u ponudi?

Što?! 



Celo inovativnost ne vidi kao 
spontanu inspiraciju, već kao 
rezultat kontinuiranih procesa i 

mukotrpnog rada. U njihovoj "tvornici 
inovacija" sustavno se razvijaju nove 
ideje, kako bi se konstantno poboljšavale 
vrijednosti za kupce i interni procesi. 
Stalnim poboljšanjima u osnovnim 
poslovnim područjima "industrija i 

građevinarstvo", Celo ispunjava visoke 
zahtjeve svojih kupaca širom svijeta: 
visokokvalitetni proizvodi laki za obradu 

koji optimiziraju radne procese.

S preko 50 godina iskustva u industriji, 

Celo ima veliko znanje i iskustvo u 

područjima "industrije i građevinarstva". 

Ovo znanje omogućuje tvrtki da 

prepozna i pravilno razumije potrebe 

svojih kupaca i ponudi im optimalna 

rješenja. S proizvodnim pogonima u 

Španjolskoj, Njemačkoj, Kini i SAD-u 

te deset logističkih centara na četiri 

kontinenta, Celo osigurava brz i učinkovit 

odgovor na promjenjive zahtjeve kupaca. 

Zahvaljujući kombinaciji tradicionalnih 

vrijednosti, globalne prisutnosti i stalnih 

inovacija, Celo se nameće kao vodeća 

tvrtka u svojoj branši.

U Celu je inovacija vrlo važna i na nju 

se gleda kao na stalan proces koji 

zahtijeva stalnu pažnju i rad. U njihovoj 

tvornici inovacija, nove ideje razvijaju 

se sustavno i prate dokazane procese 

kako bi kontinuirano pružale dodanu 

vrijednost kupcima i internim procesima. 

Ova potraga za stalnim poboljšanjima 

odražava se u Celovoj predanosti svojim 

osnovnim industrijskim i građevinskim 

poslovima, gdje je tvrtka jednako 

cijenjena u cijelom svijetu zbog svojih 

visokokvalitetnih proizvoda jednostavnih 

za korištenje.

Tradicionalna obiteljska tvrtka s 
globalnim dosegom specijalizirana 
je za razvoj i proizvodnju tehničkih 
spojnih elemenata i tipli. S 
lokacijama u Europi, Aziji i Americi, 
tvrtka Celo je posvećena razvoju i 
proizvodnji s vizijom da postanu 
vodeći međunarodni pružatelj 
inovativnih tehničkih pričvrsnih 
materijala, koji smanjuju vrijeme 
i troškove ugradnje i montaže. 
Vjerna motu "Vaše vrijeme". Naša 
vrijednost.“, tvrtka nastoji olakšati 
život svojim kupcima znanjem, 
inovativnošću i visokokvalitetnim 
proizvodima.

CELO: obiteljska tvrtka 
kojoj je inovacija u krvi

Autor A. Prammer
Slike CELO

Najviša kvaliteta na svim razinama jamči najbolje 
rezultate. 

Iskustvo i mreža

Otkrijete sporedni 
asortiman!

QR-CODE

schachermayer
i to ima u ponudi?

Što?! 

Vizija

Web katalog

sch-hr.sch.local/celo
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Tehnologija dostupna za svakog.

Autor N. Dopsaj
Slika SCM

Tehnički podaci:
• Maks. promjer lista pile: 400 mm
• Visina reza pri 90/45: 140/97 mm
• Širina reza na desnom graničniku: 1270 mm
• Snaga motora: 7 Kw
• Predrezač

Formatna pila SI 400 NOVA
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

tiplerica
Tehnički podaci: 
• Broj svrdla: 27
• Raster svrdla: 32 mm
• Broj okretaja svrdla: 2800 o/min
• Pozicije revolverskog graničnika: 5
• Maks. dubina bušenja: 70 mm
• Maks. duljina alata: 80 mm
• Maks. promjer alata: 40 mm
• Maks. debljina obradka kod horizontalnog bušenja: 60 mm
• Maks. razmak između vertikalnih bušenja i ruba ploče: 150 mm
• Maks. širina obradka: 1.025 mm
• Priključak zraka: 6 bar
• Priključak odsisa: 120+60+60
• Brzina odsisa: 20 m/s
• Dimenzije radnog stola: 1096 x 407 mm
• Visina radnog stola: 900 mm

STARTECH 27

Tehnički podaci:
• Broj svrdla: 21
• Raster svrdla: 32 mm
• Broj okretaja svrdla: 2800 o/min
• Pozicije revolverskog graničnika: 5
• Maks. dubina bušenja: 70 mm
• Maks. duljina alata: 80 mm
• Maks. promjer alata: 40 mm
• Maks. debljina obradka kod horizontalnog bušenja: 60 mm
• Maks. razmak između vertikalnih bušenja i ruba ploče: 150 mm

Tehnički podaci:
• Radni stol:  287 x 550 mm
• Uzdužni hod: 200 mm
• Vertikalni potez: 160 mm
• Transverzalni udar: 125 mm
• Promjer stezne glave: 1 ÷ 16 mm
• Snaga trofaznog motora: 1,5kW (2hp) 50Hz
                                            1,8kW (2,4hp) 60Hz
• Brzina vretena: 3000 rpm

FORMULA
AS 16

tiplerica
STARTECH 21

• Maks. širina obradka: 833 mm
• Priključak zraka: 6 bar
• Priključak odsisa: 120+60+60
• Brzina odsisa: 20 m/s
• Dimenzije radnog stola: 905 x 372 mm
• Visina radnog stola: 900 mm
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cnc obradni centar

Opis stroja:
• Mogućnost korištenja EVA i PU ljepila 
   putem brze izmjene posude za ljepilo
• Dodatna posuda za ljepilo
• Dijamantna predglodala
• Grijanje ulazne jedinice putem infra 
   crvene lampe
• Kombi glodala za obradu rubne trake
• Strugači po površini – CIKLING
• Strugači po radijusu – CIKLING
• Tekućina za čišćenje i odvajanje ljepila
• Tekućina za osjetljive rubove
• Polirke
• Pila za rezanje trake sa K2 radijus funkcijom
• Upravljanje putem ekrana na dodir “Touch 7”
• Završna obrada rubova - POSTFORMING
• CE sigurnosne norme

stroj za kantiranje

Opis stroja:
• 5-ero osna glava s vodenim hlađenjem
• Bušna glava s 23 svrdla
• Regulacija bušne glave putem invertera
• 25 mjesta za alate za brzu izmjenu
• Visina po Y od 180 mm
• Pristup sa svih strana, bez sigurnosnih ograda i tepiha+
• Automatska kontrola alata
• Automatska kontrola debljine radnog komada
• Upravljačka konzola „EYE-M“ s MAESTRO sučeljem
• Dodatni MAESTRO USB ključ za radno mjesto
• Lasersko označavanje pozicije vakuumskih papuča

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Morbidelli m100

Olimpic k360 t-ER1

Autor N. Dopsaj
Slike SCM
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stroj za kantiranje

Opis stroja:
• Debljina trake: 0,4 - 3 mm
• Visina kantiranja: 8 - 50 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 
  120/110 mm
• Brzina pomaka: 7 m/min
• Strugač po radijusu za čišćenje trake
• Strugač po površini za odstranjivanje 
   viška  ljepila
• Prskalice za odvajanje i četke za poliranje
• Keramička lampa za grijanje na ulazu
• Dodatna posuda za korištenje 
   PUR ljepila
• Priprema za brzu izmjenu posude

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Minimax me 35 tr
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Tehnički podaci:
• Maks. dimenzija radnog komada: 3050 x 900 x 60 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 200 x 70 x 10 mm
• Brzina X i Y osi: 40-40 m/min
• Broj okomitih svrdla: 12 (7+5)
• Broj horizontalnih svrdla po X: 4
• Broj horizontalnih svrdla po Y: 2
• Glodalo: 5,5 kW
• Pila za utore po X osi

Savršeno precizna obrada. 

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

CNC protočna tiplerica Morbidelli CX100

36  1|24



Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

kombinirani univerzalni stroj
Kompletan sa:
• Stolnom frezom sa samokočionim motorom
• Graničnikom za oblikovanje na vretenu
• Sigurnosnom zaštitom vrata ravnalice
• Izvedba s maks. duljinom reza 2660 mm
• 2-osovinskim predrezačem
• Profesionalnim graničnicima
• 2 dodatna kotača za podešavanje agregata
• Bušilicom - s prihvatom za svrdlo maks. 16 mm
Lijevi stol (dim. 960 x 600 mm) kompletan sa:
• Teleskopskim graničnikom s 2 rasklopiva dijela
• Ekscentar - način stezanja
• Podrška teleskopa

Minimax CU 410 C

Tehnički podaci:
• Napon: 230 v / 50 hz
• Snaga: 1,5 kw
• Odsisni kapacitet: 2520 (m3/h)
• Promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• Priključak odsisa: 1xø125 ili 2xø100 mm
• D x Š x V: cca. 900 x 560 x 2000 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 
300SK

Tehnički podaci:
• Odsisni uređaj s dvije vreće za piljevinu
• Na kotačima
• Napon: 400 v / 50 hz
• Snaga: 2,2 kw
• Odsisni kapacitet: 3900 (m3/h)
• Promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• Priključak odsisa: 1xø155 ili 3xø100 mm
• D x Š x V: cca. 1460 x 720 x 2160 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 300D
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Sajam BWF 2024

Možete očekivati dobro osmišljen 
format sajma koji predstavlja 
proizvode u našim tematskim 

cjelinama raznih robnih marki, koje 
prate aktualne trendove. Otkrijte kako 
proizvodi funkcioniraju na licu mjesta, te 
se upoznajte s najnovijim trendovima iz  
svoje branše.

Pored proizvodnog dizajna i tehnike, 
Schachermayer će predstaviti na 
koji način SCH usluge olakšavaju 
svakodnevne radne procese. 

Schachermayer Linz na jesen 
ponovo postaje mjesto okupljanja 
industrije. Brojni izlagači će 
predstaviti svoje proizvodne 
i uslužne novitete za gradnju, 
stanovanje i proizvodnju. Na 
sajmu BWF – Sajmu inovacija, 
kupcima i dobavljačima se ne 
nudi samo informativni događaj, 
već  je to i svojevrsna platforma 
za profesionalnu komunikaciju u 
ugodnoj atmosferi. 

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Linz, 25.-26.rujna.2024.

Skenirajte QR kod i 
pogledajte atmosferu 
s prethodnog sajma 
BWF 2022
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KOŠARICA USLUGE

Portal za partnere
kupujte brzo i jednostavno

Web katalog Pogledajte video



Serija Hamburg: atraktivan dizajn –
inovativna tehnologija zaštite od provale SecuForte® 
Očaravajuće linije i skladna interakcija pravokutnih i okruglih dizajnerskih elemenata:
to je Hamburg – najnovija serija iz HOPPE asortimana.

Za unutarnja vrata, serija Hamburg dostupna je na rozeti i na dugom štitu te je opremljena HOPPE Quick-Fit trnom. 
Poluolive u ovoj seriji opremljene su inovativnom tehnologijom zaštite od provale SecuForte®. U zatvorenom položaju 
ili položaju nagiba automatski se zaključavaju što predstavlja novi standard za otpornost na provale.

Serija Hamburg obuhvaća kompletnu liniju proizvoda – poluolive sa SecuForte® (također s mogućnošću zaklju-
čavanja ključem), setove za balkonska vrata i podizno-klizne stijene, setove za unutarnja, profilna i ulazna vrata. 
Niz privlačnih završnih obrada dodatno unapređuje seriju, uključujući moderne površinske obrade poput mat crne 
(F9714M) i mat bijele (F9016M).
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